お客様各位

2023年 1月 30 日

M&Inext datavideoJAPAN

Up / Down / Cross Converter DAC-70 ファームウェア更新のお知らせ

 DAC-70 のファームウェアが更新され本日より当社ホームページに記載いたしましたのでご報

告いたします。

今後とも datavideo 製品のご愛好を宜しくお願い申し上げます。

記

１．【English】

Model: DAC-70

Firmware

Version: V 2.1.0.3

File name: DAC70-FW-2103.N26 & DAC70-FW-0141.bin

1. The software v2.1.0.3 is released for GB577N0 D.

2. The detection time is extended for solving the issue that the LED green light may be off when

connecting to an SDI signal.

２．【日本語】

モデル：DAC-70

ファームウェア

バージョン：V 2.1.0.3

ファイル名：DAC70-FW-2103.N26 & DAC70-FW-0141.bin

1. GB577N0 D 用ソフトウェア v2.1.0.3 がリリースされました。

2. SDI信号接続時に LEDの緑色が消えることがある問題を解決するため、検出時間を延長しま

した。

以上

尚、ファームウェアバージョンアップ方法は別紙にてご案内いたします